
 

Página 1 de 1 

 

 

Comunicado nº 2 
Republicação do Edital de Embasamento 

Processo Administrativo n°: 83/2018. 
Pregão Eletrônico n°: 51/2018. 
Objeto: “Seleção de propostas para for-
necimento de colchões de solteiro, col-
chonetes para macas, e travesseiros, 
através do sistema de registro de pre-
ços, pelo período de 12 (doze) meses”. 
 

 

 

Comunicamos aos interessados a republicação do aviso de licitação do 

Pregão Eletrônico n° 51/2018 – Feaes e respectivo Edital de Embasamento. 

 

O Edital foi alterado e estará disponível a partir do dia 26/06/2018, sendo 

que as datas para envio de propostas, abertura de propostas, e envio de lances fica-

ram marcados para: 

 

Data/horário para envio de propostas: a partir das 08h:00min do dia 

26/06/2018 até às 08h:30min do dia 09/07/2018. 

Abertura das propostas: às 08h:40min do dia 09/07/2018. 

Data/horário para envio de lances: a partir das 09h:00min do dia 

09/07/2018. 

 

Alterações: Solicitação de aprovação técnica referente ao item 01 (col-

chão de solteiro com capa de napa). 

 

Informamos ainda, que o “Aviso de Licitação – Republicação” será publi-

cado no Diário Oficial do Município, do dia 26/06/18 (terça-feira). 

 

Em caso de dúvidas, favor entrar em contato através dos fones (41) 3316-

5927; (41) 3316-5967. 

 

Curitiba, 26 de junho de 2018. 

 

 

 

Juliano Eugenio da Silva 

Pregoeiro 


